РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Восьмая сессия первого созыва
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е № 14-8/1
09 апреля 2015 г.
с. Войково
Об утверждении Правил присвоения изменения, аннулирования адресов
объектам адресации и присвоения наименований элементам улично-
дорожной сети и элементам планировочной структуры, изменения,
аннулирования таких наименований в муниципальном образовании
Войковское сельско поселение Ленинского района Республики Крым
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении  правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом Войковского сельского поселения Ленинского района Республики Крым, сельский совет
РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила присвоения, изменения, аннулирования адресов объектам адресации и присвоения наименований элементам улично-дорожной сети и элементам планировочной структуры, изменения, аннулирования таких наименований в муниципальном образовании Войковское сельское поселение Ленинского района Республики Крым.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.Настоящее решение вывесить на информационном стенде администрации Войковского сельского поселения
4. Контроль за исполнением  решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию  Войковского сельского совета первого созыва по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельных и имущественных отношений, социально-экономическому развитию.
Глава муниципального образования
Войковское сельское поселение -
Председатель Войковского сельского совета И.В.Крутьков